ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

_____№455/ПИК________        01.04.2024___

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению гражданам в аренду земельных участков из

земель сельскохозяйственного назначения находящихся в муниципальной собственности»,

утвержденного постановлением Исполнительного комитета Лаишевского муниципального

района от 09.04.2013 № 799

В соответствии с ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» постановляю:

1.  Признать утратившим силу административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению гражданам в аренду земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения находящихся в муниципальной собственности, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района от 09.04.2013 №

799.

2. Отделу информатизации и защиты информации Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района в течение трех рабочих дней обеспечить размещение данного

постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

https://www.laishevo.tatarstan.ru Лаишевского муниципального района Республики Татарстан и на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:/pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Палаты имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального района Э.В.

Хисматову.

Руководитель                     А.А. Нурмухаметов